КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

29.12.2020                                                 № 566

г. Биробиджан

Об утверждении организационно-технологической модели проведения

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в Еврейской

автономной области

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить организационно-технологическую модель проведения

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в Еврейской

автономной области (приложение).

          2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника отдела общего образования комитета образования Еврейской

автономной области Дорохову В.В.

Исполняющий обязанности

председателя комитета                М.Б. Калманов

Мильгром В.В.